АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                            № 103                                     г.  Цимлянск

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Цимлянского района от 01.06.2017 №
337 «Об утверждении списков граждан, имеющих трех
и  более  несовершеннолетних  детей,  в  целях
бесплатного  предоставления  земельных  участков  в
собственность  для  индивидуального  жилищного
строительства и ведения личного подсобного хозяйства
или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»

На основании Земельного кодекса  Российской федерации,  Областного закона от
22.07.2003  №  19-ЗС  «О  регулировании  земельных  отношений  в  Ростовской  области»,
постановлений  Администрации  Цимлянского  района:  от  01.02.2018  №  34  «О
предоставлении в собственность бесплатно земельного участка Юдиной Инне Алексеевне,
Юдину  Владиславу  Алексеевичу,  Юдину  Николаю  Николаевичу,  Юдину  Анатолию
Николаевичу,  Юдиной Ангелине  Николаевне,  Юдиной Алевтине  Николаевне,  Юдиной
Варваре Сергеевне», от 01.02.2018 № 35 «О предоставлении в собственность бесплатно
земельного  участка  Поцелуевой  Оксане  Григорьевне,  Поцелуеву  Александру
Алексеевичу, Поцелуеву Артему Александровичу, Поцелуеву Кириллу Александровичу,
Поцелуевой  Маргарите  Александровне»,  от  01.02.2018  №  36   «О  предоставлении  в
собственность  бесплатно  земельного  участка  Римашевской  Анастасии  Александровне,
Римашевскому  Александру  Сергеевичу,  Коннову  Илье  Владимировичу,  Римашевской
Каролине Александровне, Римашевскому Кириллу Александровичу», от 13.02.2018 № 71
«О  предоставлении  в  собственность  бесплатно  земельного  участка  Катуниной  Юлии
Игоревне,  Катуниной  Елизавете  Алексеевне,  Катунину  Ивану  Алексеевичу,  Катунину
Илье Алексеевичу», от 14.02.2018 № 72 «О предоставлении в собственность бесплатно
земельного  участка  Жировой Галине  Сергеевне,  Жирову  Михаилу  Юрьевичу,  Жирову
Дмитрию  Михайловичу,  Жирову  Владиславу  Михайловичу,  Жирову  Святославу
Михайловичу»,  от  14.02.2018  №  73  «О  предоставлении  в  собственность  бесплатно
земельного  участка  Степаненко  Марии  Валерьевне,  Степаненко  Владимиру
Александровичу,  Костенко  Данилу  Алексеевичу,  Костенко  Андрею  Алексеевичу,
Степаненко  Карине  Владимировне»,  от  19.02.2018  №  77  «О  предоставлении  в
собственность бесплатно земельного участка Коноваловой Ануш Рудиковне, Коновалову
Анатолию  Александровичу,  Коноваловой  Ульяне  Анатольевне,  Коноваловой  Арине
Анатольевне, Коноваловой Алине Анатольевне», от 19.02.2018 № 78 «О предоставлении в
собственность  бесплатно  земельного  участка  Алауховой  Оксане  Валентиновне,
Самаровой  Виолетте  Васильевне,  Самаровой  Марии  Васильевне,  Самарову  Василию
Васильевичу», заявления Ибрагимовой Сапият Багаудиновны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Цимлянского  района  от  01.06.2017
№ 337 «Об утверждении списков граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних

детей,  в  целях  бесплатного  предоставления  земельных  участков  в  собственность  для
индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства или
создания крестьянского (фермерского) хозяйства» следующие изменения:

1.1.  В  приложении   №  1  исключить из  списка  граждан,  имеющих  трех  и  более
несовершеннолетних детей,  в целях бесплатного предоставления земельных участков в
собственность  для  индивидуального  жилищного  строительства  по  Калининскому
сельскому  поселению,  Жирову  Галину  Сергеевну и  Римашевскую  Анастасию
Александровну.

1.2.  В  приложении   №  3  исключить из  списка  граждан,  имеющих  трех  и  более
несовершеннолетних детей,  в целях бесплатного предоставления земельных участков в
собственность для индивидуального жилищного строительства по Лозновскому сельскому
поселению  Алаухову  Оксану  Валентиновну  и  дополнить  список  включив  Ибрагимову
Сапият Багаудиновну, согласно приложению.

1.3.  В  приложении   №  4  исключить из  списка  граждан,  имеющих  трех  и  более
несовершеннолетних детей,  в целях бесплатного предоставления земельных участков в
собственность  для  индивидуального  жилищного  строительства  по  Маркинскому
сельскому  поселению  Юдину  Инну  Алексеевну,  Степаненко  Марию  Валерьевну,
Коновалову Ануш Рудиковну.

1.4.  В  приложении   №  5  исключить из  списка  граждан,  имеющих  трех  и  более
несовершеннолетних детей,  в целях бесплатного предоставления земельных участков в
собственность  для  индивидуального  жилищного  строительства  по  Новоцимлянскому
сельскому поселению Римашевскую Анастасию Александровну.

1.5.  В  приложении   №  6  исключить из  списка  граждан,  имеющих  трех  и  более
несовершеннолетних детей,  в целях бесплатного предоставления земельных участков в
собственность  для  индивидуального  жилищного  строительства  по  Саркеловскому
сельскому поселению Катунину Юлию Игоревну.

2.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  исполняющего
обязанности заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству,
ЖКХ и архитектуре А.В. Демину.

Постановление вносит отдел
имущественных и земельных
отношений Администрации района

Приложение
к постановлению

Администрации
Цимлянского района
От 01.03.2018 № 103

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях бесплатного
предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного

строительства
по Лозновскому сельскому поселению

№
п/п

ФИО Дата
постановки

на учет

Населенный пункт
поселения на

территории которого
проживает гражданин

1
2 3 4

22 Ибрагимова Сапият Багаудиновна 01.03.18 п. Синий Курган

	Приложение
	к постановлению
	Администрации
	Цимлянского района